
 

HODNOCENÍ .!Y![#y{Y; PRÁCE 
 
Jméno studenta: 

Vedoucí ōŀƪŀƭłǌǎƪŞ práce:  

Hodnocení vyznačte zaškrtnutím v příslušném políčku 

Hlediska hodnocení 

ōŀƪŀƭłǌǎƪŞ práce 

ÚROVEŇ 

výborná velmi dobrá dobrá nevyhovující 

Splnění rozsahu zadání     

Odborná úroveň práce     

Aplikovatelnost v praxi     

Využití studiem získaných znalostí     

Iniciativa při řešení problémů     

Koncepčnost v přístupu k řešení     

Formální uspořádání a úprava     

Posouzení podobnosti % 

v případě určitého procenta podobnosti (nad 10%) se vyjádří k podobnosti vedoucí ōŀƪŀƭłǌǎƪŞ práce ve slovním 
hodnocení .P. 

Výsledná klasifikace je dána celkovým subjektivním (nikoliv matematickým) průměrem 
hodnocení, uvedeného v tabulce. 
Hodnocení .P doplňte krátkým slovním vyjádřením. Hodnocení by mělo vyjadřovat 
iniciativu, soustavnost práce, pravidelnost konzultací a reakce studenta na připomínky 
vedoucího práce. Nejedná se o odborný posudek. 

Slovní vyjádření vedoucího práce 

 

 

 
 
 
Navrhovaná výsledná klasifikace:  

 
      
 

 
 

 
  
 
V Plzni dne:         
        Podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Michal Bochinský
Čára

Evička


	Titulu, Jméno Příjmení: Lenka Benešová
	Vedoucí, Tituly, Jméno a Příjmení: Ing.Petr Beneš, Ph.D.
	Rozsah: Ano
	Odbornost: Ano
	Aplikovatelnost: Ano
	Využití: Ano
	Iniciativa: Ano
	Koncepčnost: Ano
	Formálnost: Ano
	Podobnost: 0
	Slovní popis: Jedná se o práci, při které bylo z důvodu nutnosti získání statisticky hodnověrných dat, potřeba pracovat s velkým množstvím zkušebních vzorků. Z tohoto důvodu se jednalo o poměrně náročnou práci, při které studentka předvedla své odborné a taktéž praktické zkušenosti a to i v případech, kdy bylo nutné experimentální postupy operativně měnit. Vznikla tak práce, která obsahuje velmi cenné výsledky, které se zcela jistě uplatní ve výuce odborných předmětů na Katedře materiálu a strojírenské metalurgie.
	Datum: 7.8.2020
	Hodnocení: [Výborně]


